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Träden är nu fullständigt borta och torgbrunnen uppträder i ny skepnad men vi känner 
alla säkert igen oss. Över hustaken vajar i stället sedan 1844 och fram till 1905 den 
svensk-norska unionsflaggan med unionsmärket, en kombination av de 
båda ländernas flaggor, i sitt övre vänstra hörn närmast stången. 

Unionsflaggan här i rätta färger med sitt i samtiden omdiskuterade 
märke, som inte sällan av både hög och låg kallades för ”sillsalladen”. 

Stortorgets nutida södra hörn. Träden börjar så smått efter lång tids väntan  
åter få en given plats i solen. Pinnar och stolpar av järn har också växt till sig. 
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Kvarteret Mårdens sydvästra front 
mot Stortorget av i dag. Mer träd, 
fler stolpar och pinnar i sikte, men 
vem i all världen har rullat ut den 
röda mattan över de tidigare av 
skickliga yrkesmän omsorgsfullt 
lagda torgstenarna? Är det då 
möjligen kungens gamla trampbil, 
som nu är fast monterad ovanpå? 

Alla de tre äldre huskropparna i kvarteret rätt ordnade 
efter storlek och i mycket gott skick, med tiden mer 
eller mindre ”uppfriskade” men tveklöst med sin 
historia tydligt närvarande i sitt yttre. 
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En i Sölvesborg tidigare vanligt förekommande mindre 
gatu- eller gårdspump med ett dekorativt drakhuvud. 
Detta exemplar med tillhörande erforderlig hink finns 
tryggt förankrat utställt på stadsmuseet.
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Skeppsbrogatan mellan kvarteren Igeln och Lammet österut. Under sekler en väsentlig 
pulsåder i köpstadens ekonomiska liv. Numera en spikrak länk mellan torg och hamn 
men, liksom Badhusgatan, med en knepig och föga sevärd betongbro på halva vägen.
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Lilla Skolgatan mellan kvarteren Lammet 
och Mården mot söder. Förändringens 
vind har självklart även dragit fram utmed 
denna gata, vars sträckning dock i stort sett 
är densamma som under medeltiden. 

En välbevarad, dekorativ korsvirkes-
byggnad från 1800-talets förra hälft i 
kvarteret Mården vid Lilla Skolgatan med 
mängder av ljuvligt blåregn på taket. 
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Till nästa bilduppslag

Varuhuset Resia, grundades på 1920-talet i Landskrona och hette då Tvålhuset 
Resia. Denna varuhuskedja med egen produktion av tvål, tandkräm, såpa, parfym 
m.m. förfogade som mest över 136 filialer i Sverige och var  föregångare till såväl 
Tempo som EPA. Samtliga butiker stängdes på 1960-talet, då konkurrensen från 
andra aktörer på denna marknad blev alltför stor. 

I Sölvesborg fanns varuhuset först i en fastighet vid Östra Storgatan i kvarteret 
Falken och därefter i det gamla skolhuset i kvarteret Lammet. Två damer har 
precis med sina välfyllda "handväskor", vars innehåll givetvis inte låter sig 
specificeras, lämnat butiken bakom sig och på väg mot Stortorget. Snart bör de ha 
passerat det numera avrundade södra hörnet av kvarteret Igeln och därigenom för 
alltid vara utom synhåll. 
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